
2006/11/8 (都プロ 配付資料2006.9.19)<都プロ 折れ線グラフ>

（回答者数　10人未満の科目のﾃﾞｰﾀは除く）

出席率 意欲的 適切評価 目的明確 教科書等 難易度 話し方 学生参加 質問応答 教員熱意 シラバス ﾃｰﾏ関心 視野拡大 満足度 推薦

全体 4852人 4.55 3.51 3.52 3.75 3.75 3.59 3.65 3.18 3.40 3.88 3.35 3.60 3.75 3.66 3.58
非満足群 2010人 4.40 2.88 3.08 3.12 3.18 2.95 3.05 2.68 2.89 3.32 2.83 2.81 2.94 2.56 2.68
満足群 2795人 4.66 3.97 3.84 4.20 4.15 4.04 4.09 3.54 3.77 4.28 3.72 4.17 4.33 4.44 4.24

無記入 47人 4.23 3.55 3.42 3.92 3.78 3.38 3.70 3.24 3.23 3.97 3.33 3.73 4.11 0.00 3.50

・満足群とは、問14の5段階評価で4，5と回答したもの

・非満足群とは、問14の5段階評価で1，2，3と回答したもの

（回答者数　10人未満の科目のﾃﾞｰﾀは除く）

出席率 意欲的 適切評価 目的明確 教科書等 難易度 話し方 学生参加 質問応答 教員熱意 シラバス ﾃｰﾏ関心 視野拡大 満足度 推薦

全体 4852人 4.55 3.51 3.52 3.75 3.75 3.59 3.65 3.18 3.40 3.88 3.35 3.60 3.75 3.66 3.58
男 2944人 4.49 3.49 3.49 3.70 3.66 3.58 3.64 3.18 3.39 3.80 3.30 3.59 3.73 3.63 3.58
女 1860人 4.64 3.55 3.56 3.82 3.88 3.59 3.67 3.18 3.41 4.00 3.42 3.62 3.79 3.69 3.59
無記入 48人 4.53 3.65 3.54 3.54 3.65 3.50 3.70 3.28 3.43 3.93 3.13 3.54 3.74 3.74 3.65

≪都市教養プログラム　満足群・非満足群　平均値≫

≪都市教養プログラム　男女別　平均値≫
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全体 4852人 男 2944人 女 1860人
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全体 4852人 非満足群 2010人 満足群 2795人


